ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 июля 2017 года № 11/160-6

г. Курган

О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального

образования «Каргапольский район» на территориальную

избирательную комиссию Каргапольского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона

от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом

4 статьи 4 Закона Курганской области от 01.03.2003 года № 284

«Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской

области», решением Каргапольской районной Думы

от 28.06.2017 года № 203 «Об обращении в Избирательную комиссию

Курганской области о возложении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования «Каргапольский район» на территориальную

избирательную комиссию Каргапольского района» Избирательная комиссия

Курганской области решила:

1. Возложить полномочия избирательной комиссии муниципального

образования «Каргапольский район» на территориальную избирательную

комиссию Каргапольского района.

2. Направить решение в Каргапольскую районную Думу и

территориальную избирательную комиссию Каргапольского района.

3. Опубликовать решение в Курганской областной общественно-

политической газете «Новый мир».

 2

4. Разместить решение на сайте Избирательной комиссии Курганской

области.

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Курганской области Осипова Д.М.

Председатель Избирательной

комиссии Курганской области

В.П. Самокрутов

Секретарь Избирательной

комиссии  Курганской области

Д.М. Осипов